
ZARZĄDZENIE Nr 2/2016 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 4 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 

Gminy Karczew do zaciągania zobowiązań w 2016 roku z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy 
 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
1
) oraz § 2 pkt 2 Uchwały Nr XIV/134/2015 Rady 

Miejskiej w Karczewie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Karczew zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Karczew, 

wymienionych w Załączniku do niniejszego zarządzenia, do zaciągania zobowiązań  

w 2016 roku z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy do wysokości ustalonego limitu. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom jednostek organizacyjnych 

Gminy Karczew wymienionych w Załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

 

 

         Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646,  

z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150. 



ZAŁĄCZNIK do ZARZĄDZENIA Nr 2/2016

BURMISTRZA KARCZEWA z dnia 4 stycznia 2016 r.

Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka organizacyjna 

wykonująca lub koordynująca 

wykonanie zadania

Okres 

realizacji

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Limit 

zobowiązań

Umowy na zakup energii elektrycznej, opału, usługi 

telekomunikacyjne, ubezpieczenia, monitoring, konserwacja 

sprzętu, wywóz śmieci itp.

Grupa Remontowa w Karczewie 2016-2018 307 000,00 100 000,00 102 000,00 105 000,00 307 000,00

Umowy na zakup energii elektrycznej, opału, usługi 

telekomunikacyjne, ubezpieczenia, monitoring, konserwacja 

sprzętu, wywóz śmieci itp.

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Karczewie
2016-2018 307 000,00 100 000,00 102 000,00 105 000,00 307 000,00

Umowy na zakup energii elektrycznej, opału, usługi 

telekomunikacyjne, ubezpieczenia, monitoring, konserwacja 

sprzętu, wywóz śmieci, kaucja za lokal itp.

Miejsko-Gminny Ośrodek 

Samompomocy Środowiskowej w 

Karczewie

2016-2018 61 500,00 20 000,00 20 500,00 21 000,00 61 500,00

Umowy na zakup energii elektrycznej, opału, usługi 

telekomunikacyjne, ubezpieczenia, monitoring, konserwacja 

sprzętu, wywóz śmieci, usługi pocztowe itp.

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Karczewie
2016-2018 153 500,00 50 000,00 51 000,00 52 500,00 153 500,00

Umowy na zakup energii elektrycznej, opału, usługi 

telekomunikacyjne, ubezpieczenia, monitoring, konserwacja 

sprzętu, wywóz śmieci itp.

Zespół Szkolno - Przedszkolny w 

Otwocku Wielkim
2016-2018 92 000,00 30 000,00 30 500,00 31 500,00 92 000,00

Umowy na zakup energii elektrycznej, opału, usługi 

telekomunikacyjne, ubezpieczenia, monitoring, konserwacja 

sprzętu i boiska sportowego ORLIK, wywóz śmieci oraz 

nieczystości itp.

Zespół Szkolno -Przedszkolny w 

Sobiekursku 
2016-2018 245 000,00 80 000,00 81 500,00 83 500,00 245 000,00

Umowy na zakup energii elektrycznej, opału, usługi 

telekomunikacyjne, ubezpieczenia, monitoring, konserwacja 

sprzętu, wywóz śmieci itp.

Gminne Przedszkole Nr 1 w 

Karczewie
2016-2018 76 500,00 25 000,00 25 500,00 26 000,00 76 500,00

Umowy na zakup energii elektrycznej, opału, usługi 

telekomunikacyjne, ubezpieczenia, monitoring, konserwacja 

sprzętu, wywóz śmieci itp.

Gminne Przedszkole Nr 2 w 

Karczewie
2016-2018 76 500,00 25 000,00 25 500,00 26 000,00 76 500,00

Umowy na zakup energii elektrycznej, opału, usługi 

telekomunikacyjne, ubezpieczenia, monitoring, konserwacja 

sprzętu, wywóz śmieci itp.

Gminne Przedszkole Nr 3 w 

Karczewie
2016-2018 123 000,00 40 000,00 41 000,00 42 000,00 123 000,00

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Karczew, których kierownicy upoważnieni są do zaciągania zobowiązań w 2016 roku z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciąglości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy

Strona 1 z 2



Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka organizacyjna 

wykonująca lub koordynująca 

wykonanie zadania

Okres 

realizacji

Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018

Limit 

zobowiązań

Umowy na zakup energii elektrycznej, opału, usługi 

telekomunikacyjne, ubezpieczenia, monitoring, konserwacja 

sprzętu, wywóz śmieci itp.

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 

Bohaterów Westerplatte w 

Karczewie

2016-2018 153 500,00 50 000,00 51 000,00 52 500,00 153 500,00

Umowy na zakup energii elektrycznej, opału, usługi 

telekomunikacyjne, ubezpieczenia, monitoring, konserwacja 

sprzętu, wywóz śmieci itp.

Szkoła Podstawowa im. Batalionów 

Chłopskich w Glinkach
2016-2018 153 500,00 50 000,00 51 000,00 52 500,00 153 500,00

Umowy na zakup energii elektrycznej, opału, usługi 

telekomunikacyjne, ubezpieczenia, monitoring, konserwacja 

sprzętu, wywóz śmieci itp.

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława 

Prusa w Karczewie 
2016-2018 183 500,00 60 000,00 61 000,00 62 500,00 183 500,00

Umowy na zakup energii elektrycznej, opału, usługi 

telekomunikacyjne, ubezpieczenia, monitoring, konserwacja 

sprzętu, wynajem hali sportowej, wywóz śmieci itp.

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Karczewie
2016-2018 245 000,00 80 000,00 81 500,00 83 500,00 245 000,00

Burmistrz Karczewa

inż. Władysław Dariusz Łokietek

Strona 2 z 2


